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TeppuTOpUabHOM CHETHOM KOMUCCUN

TeppuTtopuanbHasa cHeTHass Kommcens Ne

Uncno rpaxkaaH,
BHECEHHbIX B  CMUCOK

rosiocoBaHnA Ha MOMEHT
OKOHYaHMA rosiocoBaHmA

Uncno bronneteHen,
BblaHHbIX
TeppuUTOpMabHOM
CYETHOW KOMUCCHEN
paiioHa rpaxgaHam B
[leHb F0N0COBaHS
Yuncno noratueHHbIX
6roNNeTEHEN

Yncno 3ano/iHeHHbIX
OronneTeHen,
MONTYYEHHbIX YfieHamu
TeppuUTOpUaIbHOM
CYETHOW KOMUCCUn
paiioHa

Yucno
HefleNCTBUTENbHbIX
6ronneTeHen

Uncno AericTBUTENbHbIX
6ronneTeHen

18 mapTa 2018 roga

NTOrOBbIV MPOTOKON

paiioHa ropoga YeGokcapsbl

0 pesy/bTaTax rofocoBaHus

787

2500

62

787

780

CeMbCOT BOCEMbECAT CeMb

[Be TbicA4n NATLCOT

LLlecTbaecAaT aBa

CeMbCOT BOCEMb/ECAT Celv

Cemb

CeMbCOT BOCeMbieCAT

7. HammeHoBaHWe 06LLECTBEHHbIX TEPPUTOPWIA
BnaroyctpoictBo MOCKOBCKOIA

HabepeXHoi 294

BnaroyctpoicTeo Kagetckoro 155
cKBepa
BnaroycTpoiicTBo KpacHoli nnowaam 464
r.Yebokcapbl

Bnaroyctpoicteo TeaTpasibHOM 180
HabepexkHoi (MeByeckoe nosne)

BnaroyCTpoicTBo TeppuTOpMK BO3NE 300

yHuBepmara « LLlynatukap»

[lBecTi [eBAHOCTO YeTbIpe

CT0 NATLAECAT NATbL
UeTbIpecTa LWeCTbAEeCAT YeTbipe
CT10 BOCEMbAECAT

TpucTa



BnaroycTpoicTeo napka B y60Boi
poLle no yn.AlmapuHa

BnaroyctpoiicTeo ckeepa
nm.KlMBaHoBa

BnaroycTpoiicTBO annen no ynuue
Ali3maHa

BnaroycTpoiAicTBO afinen MCKyccTB

BnaroyctpoicTso ckeepa no np.M.
["opbKOro

BnaroycTpoiicTBO NeCHOro Maccuea
«[ly60Bas poLua»

BnaroyctpoicTso cksepa um.B.U.
Yanaesa

BnaroycTpoincTeBo napka Ha
nn.Mo6eapl( YanaeBCcKuiA NOCENOK)

BnaroyctpoiicTeo cksepa Bo3nie AK
Canot

BnaroycTpoincTso cksepa no
MOCKOBCKOMY MpPOCMeKTy 3

80

97

25

74

42

62

153

55

69

S7

BOCEMb/ECST

[1eBAHOCTO Cemb

[Bajuartb nAatb

CeMb/ecsT YeTbIpe

Copok aBa

LLlecTbaecat asa

CT0 nATbAecaT Tpu

MaTbaecaT nNatb

LLIecTbAecsT AeBsATh

MaTbgecaT cemb



16  BnaroycTpoicTtso «Jopucc - napkax» 113 CTO TPUHaALATb

17 BnaroycTpoincTso ckeepa 30 Tpupuatb
3N1eKTPOTEXHNKOB
18 BnaroycTpoincTeo ckBepa UM. 23 [panuats Tpu

akagemuka I'.H.Bonkosa

Mpeacenatens TePPUTOPUATIBHON CHETHOW N

KOMMCCUM painioHa ropoga m/EEE/*

CekpeTapb TEPPUTOPUASIBHON CHETHOIA

KoMuMcCUM paiioHa roposa JfJ

UneHbl TeppUTOPUa/IbHO CUETHOW KOMUCCUN mvTr-om 71& /2s
1

paioHa ropoja

orLUNOjLCUAY J J-f

Mpotokon nognucaH « _££ » /A 2018 rogas FI]'I yacos MUHYT



